報道関係各位 発信年月日 令和４年９月２１日

担当部名 代表者名 担当者名 連絡先電話番号

高泊小学校 校長 椿  英一 教頭 安重 美穂 （0836）83-2118

件名 【変更版】子どもたちを笑顔に♪カリフラワーアートプロジェクト

内   容

令和４年９月２０日付けでお知らせした本件について、日時及び内容の変更がありま

すのでお知らせします。

この度の台風１４号により、植え付ける畑の状況がよくないことから、実施日時を以

下のとおりします。この日が雨天の場合は、中止となり、延期の予定が立たないもよう

です。よろしくお願いします。

１ 日 時 ９月２８日（水） ９：１５～１１：１５

２ 場 所 「株式会社アグリーフプラス」所有の畑 山陽小野田市大字西高泊

３ 内 容 カリフラワーを植え付ける。

４ 参加者 ３学年児童３４名 保護者

学校支援ボランティア「梅っ茶サポーターズ」

５ 連 携 「株式会社アグリーフプラス」山陽小野田市西高泊2055番地18

「ＪＡ山口宇部統括本部小野田営農センター」

年間を通して取材いただけると、ありがたいです。

６ 参 考 昨年度の様子（カリフラワーを植え付ける）～高泊小ブログ

今年度の様子（デザインを考える）～高泊小ブログ

７ その他 取材される場合は、事前に連絡をお願いします。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料